舊後新認購股份之淨價格將為約0.52�元。

假設根據可換股票據配售事項配售之配售可換股票據達最高數額，本公司將就可換股
票據配售事項承擔一切成本及開支約5,300,000�元，可換股票據配售事項之所得款項
總額及所得款項淨額將分別為約240,000,000�元及約234,700,000�元。

本公司擬將股份配售事項、先舊後新認購事項及可換股票據配售事項所得款項淨額全
數用作本集團之一般�運資金、應付本公司於二零一四年十二月七日所宣佈之收購事
項之資本開支需求，以及償還本集團若干未償還銀行貸款。

- 15 -

本公司於過去十二個月之集資活動

除下文披露�外，本公司於緊接本公告日期前過去十二個月內並無進行任何集資活
動。

公告日期 集資活動
集資所得款項
淨額（概約） 所得款項擬定用途

於本公告日
期所得款項
實際用途

二零一四年九
月二日、二零
一五年三月十
日及二零一五
年三月十九日

配售
200,000,000�
元債券（進行
中，於本公告日
期，已向獨立承
配人配售總金額
20,000,000�元
之債券）

19,700,000�
元

所得款項淨額擬用
作(i)本集團不時確
認之潛在收購活動
提供資金；及╱或
(ii)本集團之一般
�運資金

用作擬定用
途

二零一四年八
月二十五日

根據一般授權配
售575,100,000
股新股份

565,890,000�
元

償還現有銀行貸款
及╱或作為本集團
之一般�運資金

用作擬定用
途（附註1）

附註：

1. 有關所得款項淨額已按下列方式用作本集團之一般�運資金：(a)約109,000,000�元用作為本公
司於二零一四年十二月七日公佈之收購中之目標公司提供貸款融資；(b)約40,000,000�元用作投
資於本公司在中國註冊成立之一家附屬公司；(c)約151,000,000�元用作償還現有銀行貸款；(d)
約180,000,000�元用作一項銀行有抵押存款；及(e)約87,000,000�元用作本公司一般�運資金及
開支（�括支付中國附屬公司、僱員福利及辦公室一般開支）。

- 16 -

對本公司股權架構之影�

下表載列(1)於本公告日期；(2)緊隨股份配售事項後但先舊後新認購事項前；(3)緊隨
股份配售事項及先舊後新認購事項後；及(4)於股份配售事項及先舊後新認購事項後及
配售可換股票據在可換股票據配售事項後獲悉數兌換時，假設配售股份獲全數配售，
本公司之股權架構：

股東 (1)於本公告日期

(2)緊隨股份配售事項後
（假設配售股份獲全數配售）但

先舊後新認購事項前
(3)緊隨股份配售事項及
先舊後新認購事項後

(4)於股份配售事項及先舊後
新認購事項後及配售可換股票
據在可換股票據配售事項後獲

悉數兌換時
股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

賣方（附註1） 1,214,326,356 32.44% 910,494,356 24.32% 1,214,326,356 30.01% 1,214,326,356 27.09%
UECL（附註2） 11,488,000 0.31% 11,488,000 0.31% 11,488,000 0.28% 11,488,000 0.26%
股份配售事項
承配人 – 0.00% 303,832,000 8.12% 303,832,000 7.51% 303,832,000 6.78%

可換股票據配售
事項承配人 – 0.00% – 0.00% – 0.00% 436,363,636 9.73%

其他公眾股東 2,517,373,419 67.25% 2,517,373,419 67.25% 2,517,373,419 62.20% 2,517,373,419 56.15%

總計： 3,743,187,775 100.00% 3,743,187,775 100.00% 4,047,019,775 100.00% 4,483,383,411 100.00%

附註：

(1) 賣方作為實益擁有人持有該1,214,326,356股股份。賣方由Up Energy Holding Ltd.（「Up Energy
Holding」）全資擁有，而Up Energy Holding則由Perfect Harmony Holdings Limited（「Perfect
H a rmon y」）全資擁有。 P e r f e c t H a rm o n y為在巴哈馬註冊成立之公司，由 S e l e t a r
Limited（「Seletar」）及Serangoon Limited（「Serangoon」，為J&J Trust之受託人Credit Suisse Trust
Limited以信託代名人身份擁有。因此，根據證券及期貨條例，賣方、Up Energy Holding、
Perfect Harmony、Seletar及Serangoon亦被視作於該1,214,326,356股股份中擁有權益。

Credit Suisse Trust Limited作為J&J Trust之受託人，根據證券及期貨條例，視作為於該
1,214,326,356股股份擁有權益。王明全先生為J&J Trust之創辦人，而劉惠華女士為王明全先生之
配偶。因此，根據證券及期貨條例，王明全先生及劉惠華女士被視作於該1,214,326,356股股份中
擁有權益。

秦軍先生及王�女士為J&J Trust之受益人。王�女士為王明全先生的女兒及董事秦軍先生之妻